



# ராமகிருஷ்ண மிஷன் மாணவர் இல்லம் 119<sup>ம்</sup> இல்ல தின (Home Day) விழா கொண்டாட்டங்கள்

ராமகிருஷ்ண மிஷன் மாணவர் இல்லம் தங்களையும் தங்கள் குடும்ப உறுப்பினர்களையும் சனிக்கிழமை, பிப்ரவரி, 10, 2024 அன்று நடைபெற உள்ள விளையாட்டு விழாவினும் மற்றும் ஞாயிற்றுக்கிழமை, பிப்ரவரி, 11, 2024 அன்று நடைபெற உள்ள இல்ல தின விழாவினும் பாங்கேற்க அன்புடன் வரவேற்கிறது.

இறைப்பணியில்,  
சுவாமி சத்யஞானானந்தர்  
செயலர்



# 66. சர். பி. எஸ். சிவசாமி சாலை, மயிலாப்பூர், சென்னை-4

தொலைபேசி: 044- 2499 0264 / 4210 7550 / 4231 2830

மின்னஞ்சல்: [chennai.studentshome@rkmm.org](mailto:chennai.studentshome@rkmm.org) வலை: [www.rkmshome.org](http://www.rkmshome.org)

காணொளிகாட்சி: <https://www.youtube.com/c/RKMSHOME>

# விளையாட்டு விழா

10 பிப்ரவரி 2024, சனிக்கிழமை - பிற்பகல் 2:00மணி - விளையாட்டு திடல்

பிரதான விருந்தினர்

திரு. T.A. கோபிநாத்

உதவி துணைத்தலைவர், ஸ்ரீராம் ஃபைனான்ஸ் லிமிடெட், சென்னை.

**விவேகானந்தா அரங்கத்தில்**, மாலை 6:00 மணிக்கு ஆரத்தி; 6:30 மணிக்கு உயர்நிலைப்பள்ளி விவேகானந்தா கலைக்குழுவின் நாடகமும், பாலிடெக்னிக் கல்லூரி மாணவர்கள் நடத்தும் கலைநிகழ்ச்சியும் நடைபெறும்.

## 119<sup>ம்</sup> இல்ல தின (Home Day) விழா கொண்டாட்டங்கள்

11 பிப்ரவரி 2024, ஞாயிற்றுக்கிழமை, மாலை 5:00 மணிக்கு **விவேகானந்தா அரங்கத்தில்**

தலைமை

**தவத்திரு சுவாமி விமோக்ஷானந்தஜி மகராஜ்**

தலைவர், ராமகிருஷ்ண மடம், ஏலகிரி மலை, திருப்பத்தூர்

சிறப்பு விருந்தினர்

**திரு. R.ராஜகோபாலன்** (முன்னாள் மாணவர்)

தலைமை உற்பத்தி அதிகாரி & துணைத் தலைவர், கடிகாரங்கள் மற்றும்

அணிகலன்கள், டைட்டன் கம்பெனி லிமிடெட், ஓசூர்.

**விழாவின் இறுதியில் அனைவரும் பிரசாதம் அருந்தி செல்லுமாறு அழைக்கிறோம்.**



# RAMAKRISHNA MISSION STUDENTS' HOME

## 119<sup>th</sup> HOME DAY CELEBRATIONS

Ramakrishna Mission Students' Home cordially invites you and your family to participate in this year's **ANNUAL SPORTS MEET** on **Saturday, 10<sup>th</sup> February 2024** and **HOME DAY CELEBRATIONS** on **Sunday, 11<sup>th</sup> February 2024**.

Yours in the lord,  
**Swami Satyajnanananda**  
Secretary



#66, Sir P.S.Sivaswami Salai, Mylapore, Chennai - 04

Phone: 044-2499 0264 / 4210 7550 / 4231 2830

E-mail: [chennai.studentshome@rkmm.org](mailto:chennai.studentshome@rkmm.org) Website: [www.rkmsHOME.org](http://www.rkmsHOME.org)

Online Link: <https://www.youtube.com/c/RKMSHOME>

# SPORTS DAY CELEBRATIONS

on Saturday, 10 February 2024 at 2:00p.m. in the playground

Chief Guest

**Sri. T.A. Gopinath**

Assistant Vice president, Shriram Finance Limited, Chennai.

in **Vivekananda Auditorium**, 6:00 p.m. Arati; 6:30 p.m. Drama by High School students (Vivekananda Cultural Troupe) and Cultural Programme by Polytechnic College students.

# 119<sup>th</sup> HOME DAY CELEBRATIONS

on Sunday, 11<sup>th</sup> February 2024 at 5:00p.m. in **Vivekananda Auditorium**

President

Revered Swami **Vimokshanandaji Maharaj**  
Adhyaksha, Ramakrishna Math, Yelagiri Hills, Tirupattur

Chief Guest

**Sri R. Rajagopalan** (Old Student)

Chief Manufacturing Officer & Vice President,  
Watches and Wearables, Titan Company Ltd., Hosur.

*All are invited to partake dinner Prasad after the meeting.*